



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
063/2016	PREGÃO Nº 025/2016	07/03/2016

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, TRATORES E MAQUINAS PESADAS

ANA CELMA DE SOUZA DANTAS - MEI

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	18406	LAVADA COMPLETA STRADA PLACA HSH-5377	UN	8,00		70,00	560,00
I	02	25084	LAVAGEM COMPLETA CAMINHAO CAÇAMBA FORD F14000 COM PLACA HQH-5945	UN	8,00		250,00	2.000,00
I	03	25078	LAVAGEM COMPLETA CAMINHAO CAÇAMBA MERCEDES BENZ 1214 COM PLACA JYF-6690	UN	8,00		250,00	2.000,00
I	04	25073	LAVAGEM COMPLETA CAMINHAO CAÇAMBA MERCEDES BENZ ATEGO COM PLACA CPN-3260	UN	8,00		250,00	2.000,00
I	05	25410	LAVAGEM COMPLETA CAMINHÃO CAÇAMBA TRUCK NRZ-	SERV	8,00		250,00	2.000,00
I	06	25079	LAVAGEM COMPLETA CAMINHAO CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180 COM PLACA HQH-6876	UN	8,00		250,00	2.000,00
I	07	25040	LAVAGEM COMPLETA CAMINHÃO COLETOR DE LIXO FORD CARGO COM PLACA HSH-5391	UN	20,00		250,00	5.000,00
I	08	25041	LAVAGEM COMPLETA CAMINHÃO COLETOR DE LIXO VOLKSWAGEN 13.180 COM PLACA HQH-6872	UN	20,00		250,00	5.000,00
I	09	25085	LAVAGEM COMPLETA CAMINHAO PIPA MERCEDES BENZ 2013 COM PLACA KUH-4512	UN	2,00		250,00	500,00
I	10	25409	LAVAGEM COMPLETA CAMINHONETE F-1000 AER-5830S	SERV	4,00		100,00	400,00
I	11	25405	LAVAGEM COMPLETA CAMINHONETE F-1000 PLACA BNB-	SERV	2,00		100,00	200,00
I	12	25406	LAVAGEM COMPLETA CAMINHONETE F-4000 HQH-5801	SERV	2,00		120,00	240,00
I	13	25407	LAVAGEM COMPLETA CAMINHONETE FORD RANGER IKC-	SERV	2,00		100,00	200,00
I	14	25408	LAVAGEM COMPLETA CAMINHONETE RANGER HRJ-5389	SERV	4,00		100,00	400,00
I	15	25396	LAVAGEM COMPLETA CELTA AOG-0202	SERV	4,00		70,00	280,00
I	16	25042	LAVAGEM COMPLETA CORSA MILENIUM COM PLACA HPJ-	UN	3,00		70,00	210,00
I	17	25043	LAVAGEM COMPLETA F1000 4X4 COM PLACA AEP-4068	UN	2,00		100,00	200,00
I	18	25411	LAVAGEM COMPLETA FIAT DOBLO PLACA HSH-0667	SERV	8,00		70,00	560,00
I	19	25412	LAVAGEM COMPLETA FIAT DOBLO PLACA HSH-1038	SERV	8,00		70,00	560,00
I	20	25413	LAVAGEM COMPLETA FIAT DOBLO PLACA HSH-5393	SERV	8,00		70,00	560,00
I	21	25414	LAVAGEM COMPLETA FIAT DOBLO PLACA NRL-8653	SERV	8,00		70,00	560,00
I	22	25415	LAVAGEM COMPLETA FIAT DUCATO PLACA HSH-5784	SERV	8,00		120,00	960,00
I	23	25416	LAVAGEM COMPLETA FIAT PÁLIO PLACA NRL-8651	SERV	8,00		70,00	560,00
I	24	25058	LAVAGEM COMPLETA FIAT STRADA COM PLACA NKP-	UN	3,00		70,00	210,00
I	25	25417	LAVAGEM COMPLETA FIAT STRADA PLACA AOF-6267	SERV	5,00		70,00	350,00
I	26	25045	LAVAGEM COMPLETA FIAT UNO MILLE COM PLACA HQH-	UN	5,00		70,00	350,00
I	27	25395	LAVAGEM COMPLETA FIAT UNO PLACA HSH-0664	SERV	2,00		70,00	140,00
I	28	25388	LAVAGEM COMPLETA FIAT UNO PLACA HSH-0665	SERV	2,00		70,00	140,00
I	29	25418	LAVAGEM COMPLETA FIAT UNO PLACA HSH-5375	SERV	8,00		70,00	560,00
I	30	25393	LAVAGEM COMPLETA FIAT UNO PLACA HSH-5378	SERV	2,00		70,00	140,00
I	31	25397	LAVAGEM COMPLETA FIORINO FLEX FIAT HSH-5374	SERV	4,00		70,00	280,00
I	32	25059	LAVAGEM COMPLETA FORD CARGO COM PLACA HQH-	UN	2,00		150,00	300,00
I	33	25419	LAVAGEM COMPLETA FORD COURIER PLACA HSH-6875	SERV	8,00		70,00	560,00
I	34	25420	LAVAGEM COMPLETA FORD ECOSPORT PLACA NRL-8652	SERV	8,00		70,00	560,00
I	35	25046	LAVAGEM COMPLETA FORD F1000 COM PLACA BNB-4261	UN	2,00		100,00	200,00
I	36	25398	LAVAGEM COMPLETA FORD FOCUS NGS-4299	SERV	4,00		70,00	280,00
I	37	25421	LAVAGEM COMPLETA FORD TRANSIT FURGÃO PLACA	SERV	8,00		120,00	960,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			8649					
I	38	25399	LAVAGEM COMPLETA GOL DFN-3010	SERV	4,00		70,00	280,00
I	39	25034	LAVAGEM COMPLETA GOL HQH6881	SERV	2,00		70,00	140,00
I	40	25389	LAVAGEM COMPLETA GOL PLACA HTO-1875	SERV	3,00		70,00	210,00
I	41	25390	LAVAGEM COMPLETA GOL PLACA NRL-8650	SERV	2,00		70,00	140,00
I	42	25400	LAVAGEM COMPLETA GOLF 1.6 PLUS AMI-5172	SERV	4,00		70,00	280,00
I	43	25401	LAVAGEM COMPLETA JETTA HSH-1039	SERV	4,00		70,00	280,00
I	44	25074	LAVAGEM COMPLETA MINICARREGADEIRA NEW HOLLAND L220	UN	4,00		150,00	600,00
I	45	25424	LAVAGEM COMPLETA MOTO HONDA BIZ HRW-8997	SERV	4,00		15,00	60,00
I	46	25065	LAVAGEM COMPLETA MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	6,00		280,00	1.680,00
I	47	25075	LAVAGEM COMPLETA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG170B	UN	6,00		280,00	1.680,00
I	48	16701	LAVAGEM COMPLETA ONIBUS HSH5381	UN	10,00		220,00	2.200,00
I	49	16702	LAVAGEM COMPLETA ONIBUS HSH5383	UN	10,00		220,00	2.200,00
I	50	16697	LAVAGEM COMPLETA ONIBUS NRZ3090	UN	10,00		220,00	2.200,00
I	51	18142	LAVAGEM COMPLETA ONIBUS NRZ3443	UN	10,00		220,00	2.200,00
I	52	16700	LAVAGEM COMPLETA ONIBUS NRZ3734	UN	10,00		220,00	2.200,00
I	53	25063	LAVAGEM COMPLETA PA CARREGADEIRA KOMATSU	UN	8,00		280,00	2.240,00
I	54	25064	LAVAGEM COMPLETA PA CARREGADEIRA MICHIGAN	UN	8,00		280,00	2.240,00
I	55	25402	LAVAGEM COMPLETA PALIO WK ATTRACK 1.4 NRZ-3089	SERV	2,00		70,00	140,00
I	56	25066	LAVAGEM COMPLETA RETROESCAVADEIRA HYUNDAI	UN	8,00		280,00	2.240,00
I	57	25067	LAVAGEM COMPLETA RETROESCAVADEIRA RANDON	UN	8,00		280,00	2.240,00
I	58	25403	LAVAGEM COMPLETA S10 NRZ-3093	SERV	4,00		100,00	400,00
I	59	25404	LAVAGEM COMPLETA UNO MILLE ECONOMY FIAT HSH-	SERV	4,00		70,00	280,00
I	60	16698	LAVAGEM COMPLETA VAN HQH6882	UN	6,00		120,00	720,00
I	61	25422	LAVAGEM COMPLETA VOLKSWAGEN GOL PLACA HQH-	SERV	8,00		70,00	560,00
I	62	25048	LAVAGEM COMPLETA VOLKSWAGEN SAVEIRO COM PLACA CHF-8289	UN	2,00		70,00	140,00
I	63	25423	LAVAGEM COMPLETA VOLKSWAGEN SAVEIRO PLACA HSH-5392	SERV	8,00		70,00	560,00
I	64	25035	LAVAGEM COMPLETA VOYAGE NRZ3092	SERV	2,00		70,00	140,00
I	65	25017	LAVAGEM GERAL DA PÁ CARREGADEIRA W20-E	UN	10,00		280,00	2.800,00
I	66	25018	LAVAGEM GERAL DA RÉTRO ESCAVADEIRA DOZAN	UN	2,00		400,00	800,00
I	67	25019	LAVAGEM GERAL DO TRATOR JHON DEER 6610 4X4	UN	8,00		120,00	960,00
I	68	25020	LAVAGEM GERAL DO TRATOR NEW HOLLAND 6040 4X4	UN	8,00		120,00	960,00
I	69	25021	LAVAGEM GERAL DO TRATOR NEW HOLLAND TM 135 4X4	TB	8,00		120,00	960,00
I	70	25039	LAVAGEM SIMPLES BIZ HRW9245	SERV	2,00		15,00	30,00
I	71	25080	LAVAGEM SIMPLES CAMINHAO CAÇAMBA FORD F14000 COM PLACA HQH-5945	UN	4,00		160,00	640,00
I	72	25081	LAVAGEM SIMPLES CAMINHAO CAÇAMBA MERCEDES BENZ 1214 COM PLACA JYF-6690	UN	4,00		160,00	640,00
I	73	25082	LAVAGEM SIMPLES CAMINHAO CAÇAMBA MERCEDES BENZ ATEGO COM PLACA CPN-3260	UN	4,00		160,00	640,00
I	74	25083	LAVAGEM SIMPLES CAMINHAO CAÇAMBA VOLKSWAGEN 13.180 COM PLACA HQH-6876	UN	4,00		160,00	640,00
I	75	25086	LAVAGEM SIMPLES CAMINHAO PIPA MERCEDES BENZ 2013 COM PLACA KUH-4512	UN	4,00		160,00	640,00
I	76	24915	LAVAGEM SIMPLES CAMINHONETE F-1000 COM PLACAS BNB-4261	SERV	8,00		60,00	480,00
I	77	24913	LAVAGEM SIMPLES CAMINHONETE F-4000 COM PLACAS HQH-5801	SERV	4,00		90,00	360,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	78	24912	LAVAGEM SIMPLES CAMINHONETE FORD RANGER COM PLACAS IKC-0758	SERV	4,00		70,00	280,00
I	79	25095	LAVAGEM SIMPLES CELTA AOG-0202	SERV	4,00		35,00	140,00
I	80	25051	LAVAGEM SIMPLES CORSA MILENIUM COM PLACA HPJ-	UN	8,00		35,00	280,00
I	81	25011	LAVAGEM SIMPLES DA CAMINHONETE RANGER HRJ-	UN	8,00		70,00	560,00
I	82	25022	LAVAGEM SIMPLES DA CAMINHONETE F1000 AER-5830	UN	8,00		70,00	560,00
I	83	25023	LAVAGEM SIMPLES DA PÁ CARREGADEIRA W20-E	UN	5,00		200,00	1.000,00
I	84	25025	LAVAGEM SIMPLES DO CAMINHÃO CAÇAMBA TRUCK	UN	4,00		160,00	640,00
I	85	25026	LAVAGEM SIMPLES DO TRATOR JHON DEER 6610 4X4	UN	4,00		80,00	320,00
I	86	25027	LAVAGEM SIMPLES DO TRATOR NEW HOLLAND 6040 4X4	UN	4,00		80,00	320,00
I	87	25028	LAVAGEM SIMPLES DO TRATOR NEW HOLLAND TM 135	UN	4,00		80,00	320,00
I	88	25052	LAVAGEM SIMPLES F1000 4X4 COM PLACA AEP-4068	UN	6,00		70,00	420,00
I	89	24988	LAVAGEM SIMPLES FIAT DOBLO PLACA HSH-0667	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	90	24984	LAVAGEM SIMPLES FIAT DOBLO PLACA HSH-1038	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	91	24989	LAVAGEM SIMPLES FIAT DOBLO PLACA HSH-5393	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	92	24990	LAVAGEM SIMPLES FIAT DOBLO PLACA NRL-8653	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	93	24993	LAVAGEM SIMPLES FIAT DUCATO PLACA HSH-5784	SERV	60,00		70,00	4.200,00
I	94	24996	LAVAGEM SIMPLES FIAT PÁLIO PLACA NRL-8651	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	95	25060	LAVAGEM SIMPLES FIAT STRADA COM PLACA NKP-3587	UN	8,00		35,00	280,00
I	96	24994	LAVAGEM SIMPLES FIAT STRADA PLACA AOF-6267	SERV	15,00		35,00	525,00
I	97	25062	LAVAGEM SIMPLES FIAT STRADA PLACA HSH-5377	UN	8,00		35,00	280,00
I	98	25054	LAVAGEM SIMPLES FIAT UNO MILLE COM PLACA HQH-	UN	8,00		35,00	280,00
I	99	25378	LAVAGEM SIMPLES FIAT UNO PLACA HSH-0664	SERV	12,00		35,00	420,00
I	100	25379	LAVAGEM SIMPLES FIAT UNO PLACA HSH-0665	SERV	12,00		35,00	420,00
I	101	24998	LAVAGEM SIMPLES FIAT UNO PLACA HSH-5375	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	102	25380	LAVAGEM SIMPLES FIAT UNO PLACA HSH-5378	SERV	10,00		35,00	350,00
I	103	25099	LAVAGEM SIMPLES FIORINO FLEX FIAT HSH-5374	SERV	8,00		35,00	280,00
I	104	25061	LAVAGEM SIMPLES FORD CARGO COM PLACA HQH-5946	UN	4,00		90,00	360,00
I	105	25001	LAVAGEM SIMPLES FORD COURIER PLACA HSH-6875	SERV	20,00		35,00	700,00
I	106	25000	LAVAGEM SIMPLES FORD ECOSPORT PLACA NRL-8652	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	107	25109	LAVAGEM SIMPLES FORD FOCUS NGS-4299	SERV	8,00		35,00	280,00
I	108	25012	LAVAGEM SIMPLES FORD TRANSIT FURGÃO PLACA NRL-	SERV	60,00		70,00	4.200,00
I	109	25093	LAVAGEM SIMPLES GOL DFN-3010	SERV	8,00		35,00	280,00
I	110	25037	LAVAGEM SIMPLES GOL HQH6881	SERV	8,00		35,00	280,00
I	111	25381	LAVAGEM SIMPLES GOL PLACA HTO-1875	SERV	14,00		35,00	490,00
I	112	25382	LAVAGEM SIMPLES GOL PLACA NRL-8650	SERV	12,00		35,00	420,00
I	113	25105	LAVAGEM SIMPLES GOLF 1.6 PLUS AMI-5172	SERV	8,00		35,00	280,00
I	114	25103	LAVAGEM SIMPLES JETTA HSH-1039	SERV	8,00		35,00	280,00
I	115	25072	LAVAGEM SIMPLES MINICARREGADEIRA NEW HOLLAND	UN	4,00		90,00	360,00
I	116	25383	LAVAGEM SIMPLES MOTO HONDA BIZ HRW-9244	SERV	3,00		15,00	45,00
I	117	25003	LAVAGEM SIMPLES MOTO HONDA TITAN125 PLACA HSH-	SERV	15,00		15,00	225,00
I	118	25005	LAVAGEM SIMPLES MOTO HONDA XLR 125 PLACA HRH-	SERV	20,00		15,00	300,00
I	119	25004	LAVAGEM SIMPLES MOTO HONDA XLR 125 PLACA HRW-	SERV	20,00		15,00	300,00
I	120	25076	LAVAGEM SIMPLES MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	2,00		200,00	400,00
I	121	25077	LAVAGEM SIMPLES MOTONIVELADORA NEW HOLLAND	UN	2,00		200,00	400,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			RG170B					
I	122	25032	LAVAGEM SIMPLES ÔNIBUS HSH5381	SERV	4,00		160,00	640,00
I	123	25033	LAVAGEM SIMPLES ÔNIBUS HSH5383	SERV	4,00		160,00	640,00
I	124	25030	LAVAGEM SIMPLES ÔNIBUS NRZ3090	SERV	4,00		160,00	640,00
I	125	25031	LAVAGEM SIMPLES ÔNIBUS NRZ3443	SERV	4,00		160,00	640,00
I	126	25029	LAVAGEM SIMPLES ÔNIBUS NRZ3734	SERV	4,00		160,00	640,00
I	127	25068	LAVAGEM SIMPLES PA CARREGADEIRA KOMATSU WA180	UN	2,00		200,00	400,00
I	128	25069	LAVAGEM SIMPLES PA CARREGADEIRA MICHIGAN	UN	2,00		200,00	400,00
I	129	25097	LAVAGEM SIMPLES PALIO WK ATTRACK 1.4 NRZ-3089	SERV	15,00		35,00	525,00
I	130	25070	LAVAGEM SIMPLES RETROESCAVADEIRA HYUNDAI	UN	2,00		200,00	400,00
I	131	25071	LAVAGEM SIMPLES RETROESCAVADEIRA RANDON	UN	2,00		200,00	400,00
I	132	25107	LAVAGEM SIMPLES S10 NRZ-3093	SERV	8,00		60,00	480,00
I	133	25013	LAVAGEM SIMPLES TOYOTA PICK UP PLACA HQH-0264	SERV	30,00		60,00	1.800,00
I	134	25101	LAVAGEM SIMPLES UNO MILLE ECONOMY FIAT HSH-5376	SERV	8,00		35,00	280,00
I	135	25036	LAVAGEM SIMPLES VAN DUCATO HQH6882	SERV	8,00		60,00	480,00
I	136	25425	LAVAGEM SIMPLES VOLKSVAGEN GOL PLACA HQH-6880	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	137	25057	LAVAGEM SIMPLES VOLKSWAGEN SAVEIRO COM PLACA CHF-8289	UN	4,00		35,00	140,00
I	138	25014	LAVAGEM SIMPLES VOLKSWAGEN SAVEIRO PLACA HSH-	SERV	60,00		35,00	2.100,00
I	139	25038	LAVAGEM SIMPLES VOYAGE NRZ3092	SERV	8,00		35,00	280,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 119.940,00**